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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAIDDERECHOS ANULADOS RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDARECAUDACION NETA 

    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES            25.521,77              0,00              0,00         25.521,77         25.521,77              0,00              0,00         25.521,77
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   25.521,77              0,00              0,00         25.521,77         25.521,77              0,00              0,00         25.521,77
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA             248.692,01              0,00              0,00        248.692,01        248.692,01              0,00              0,00        248.692,01
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  248.692,01              0,00              0,00        248.692,01        248.692,01              0,00              0,00        248.692,01
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     4.506,29              0,00              0,00          4.506,29          4.506,29              0,00              0,00          4.506,29
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            4.506,29              0,00              0,00          4.506,29          4.506,29              0,00              0,00          4.506,29
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                306.020,17              0,00              0,00        306.020,17        306.020,17              0,00              0,00        306.020,17
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       306.020,17              0,00              0,00        306.020,17        306.020,17              0,00              0,00        306.020,17
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          584.740,24              0,00              0,00        584.740,24        584.740,24              0,00              0,00        584.740,24
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA            24.438,24              0,00              0,00         24.438,24         24.438,24              0,00              0,00         24.438,24
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        24.438,24              0,00              0,00         24.438,24         24.438,24              0,00              0,00         24.438,24
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            29.753,14              0,00              0,00         29.753,14         29.753,14              0,00              0,00         29.753,14
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                   29.753,14              0,00              0,00         29.753,14         29.753,14              0,00              0,00         29.753,14
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         10.014.206,61              0,00              0,00     10.014.206,61     10.014.206,61              0,00              0,00     10.014.206,61
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                 65.590,35              0,00              0,00         65.590,35         65.590,35              0,00              0,00         65.590,35
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                    42.784,35              0,00              0,00         42.784,35         42.784,35              0,00              0,00         42.784,35
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                       8.069,00              0,00              0,00          8.069,00          8.069,00              0,00              0,00          8.069,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                  66.666,65              0,00              0,00         66.666,65         66.666,65              0,00              0,00         66.666,65
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                       2.379,65              0,00              0,00          2.379,65          2.379,65              0,00              0,00          2.379,65
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                10.199.696,61              0,00              0,00     10.199.696,61     10.199.696,61              0,00              0,00     10.199.696,61
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.             61.973,88              0,00              0,00         61.973,88         61.973,88              0,00              0,00         61.973,88
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                   61.973,88              0,00              0,00         61.973,88         61.973,88              0,00              0,00         61.973,88
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      10.315.861,87              0,00              0,00     10.315.861,87     10.315.861,87              0,00              0,00     10.315.861,87
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                         108,71              0,00              0,00            108,71            108,71              0,00              0,00            108,71
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      108,71              0,00              0,00            108,71            108,71              0,00              0,00            108,71
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                108,71              0,00              0,00            108,71            108,71              0,00              0,00            108,71
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA            57.022,56              0,00              0,00         54.622,62         57.022,56         -2.399,94              0,00         54.622,62
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        57.022,56              0,00              0,00         54.622,62         57.022,56         -2.399,94              0,00         54.622,62
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            69.424,00              0,00              0,00         69.424,00         69.424,00              0,00              0,00         69.424,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                   69.424,00              0,00              0,00         69.424,00         69.424,00              0,00              0,00         69.424,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER              3.115.476,21              0,00              0,00      3.115.476,21      3.115.476,21              0,00              0,00      3.115.476,21
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                   934.741,25              0,00              0,00        934.741,25        934.741,25              0,00              0,00        934.741,25
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                     275.409,60              0,00              0,00        275.409,60        275.409,60              0,00              0,00        275.409,60
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                2.426.250,80              0,00              0,00      2.426.250,80      2.426.250,80              0,00              0,00      2.426.250,80
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                       1.405,00              0,00              0,00          1.405,00          1.405,00              0,00              0,00          1.405,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  6.753.282,86              0,00              0,00      6.753.282,86      6.753.282,86              0,00              0,00      6.753.282,86
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.           144.605,72              0,00              0,00        101.950,07        144.605,72        -42.655,65              0,00        101.950,07
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                     144.605,72              0,00              0,00        101.950,07        144.605,72        -42.655,65              0,00        101.950,07
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       7.024.335,14              0,00              0,00      6.979.279,55      7.024.335,14        -45.055,59              0,00      6.979.279,55
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         321,42              0,00              0,00            321,42            321,42              0,00              0,00            321,42
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      321,42              0,00              0,00            321,42            321,42              0,00              0,00            321,42
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   321,42              0,00              0,00            321,42            321,42              0,00              0,00            321,42

*** TOTAL                                             17.925.367,38              0,00              0,00     17.880.311,79     17.925.367,38        -45.055,59              0,00     17.880.311,79
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES                 0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA                   0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                       0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                  0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                 0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                      0,00


